De litera

Magnes. a magnus dicitur huius magnes tis. quidam lapis preciosus indicatur ferrum ad se trahens. et dicitur sic quod magnas habet vires. et perduo. penit. gti.

Magnifico. a magnus facio propo. magnifico casu. care. et magnus facere. exaltare. collaudare. **Qui magnificus.** ca. cu. i. sublimis. generosus. gloriosus qui magna facit. Et propter hoc est propatrum et superlatum non sit in usu. unde magnifice aduerterit. **Dicitur quod hoc est hoc magnificus et hoc magnificus estis.** p magnificus. huius non est in usu. et propter magnificetior simus. unde magnificeretur tuis. sime. adiu. et hoc magnificetia tie. spontanea rerum difficultate. et rerum perlarum densitas. et mutationem. et ita differt a magnanimitate. quod illa persistit in aggressione. hoc in presummatore. **Qui magnificus deficiat in propatrum et superlatum et magnifices positum non sit in usus.** subit magnificus locum huius positum magnifices. et fit quoddam mixta propatio. s. magnificus certior. tissim. et corripuit oia predicta baculum syllabam si.

Magnificus in magnifico casu. vide.

Magniloquus. a magnus loquor propo. magniloquus. qui. qui magna loquitur unde hoc magniloquum quod. i. magna locutio. et cor. lo. syllabam.

Magnope. i. huius magnus opus vel valde. Et est aduersarius. huius quecumque duo oportent. sunt due partes magno opere.

Magnus. na. n. propter irregulariter maior maximus. Et ponitur. **Hoc magnus.** pmagnus. tamagnus. qmagnus omnia per valde magnus.

Maguder. hic maguderis. vel maguder per apocopam. Maguderis est secundus caulis quod nascitur in tiro absciso vel ipso tiro abscisus. **Qui postea.** dicitur quod significat frugem. i. genus caulis quod nascitur ex ea parte cuius radix surpis auellit. **Cel ut aliud dicitur salignum.** et facit actum in im. tm. et ablationem in i. tm. unde tunc. **Qui tunc facit hoc quod tunc noia casum.** Unde burum tunc maguderis sicut.

Magus. sicut dicitur in historiis. magi dicuntur a magnitudine scientie. Quos enim greci phos per se magos appellaverunt scribas. latini magistros. huius magus. **Pap.** hoc dicit. **Hoc olim stellae interpres dicebant.** i. quod perdiminabatur quod se haberet quod cum nasceret. sicut te his legis in euangelio quod natum christum annunciauerunt. **Qui artis scientia vel ad euangelium fuit concessa.** ut edito christo nemo exinde narravit aliquid decetero interpres. Postea magi etiam dicti sunt. quod vulgo incutatores et malefici ob facinus magnitudinem nesciunt. **Hic elementa percutiunt.** metes turbat hominum. et sine ullo veneni hanstu violentia tunc carnis intercuntur. Et inde magicus causa. **Et scias quod orientales solent proualere in arte magica.** Unde quoniam oes orientales dicens magi. **Et dividitur ars magica in postea.** gnum et maleficium. **Hoc est sensu humano illusio.** huius hoc incredibile repertus mutationes videntur fieri. ut s. terre cumul videat castrum. lapilli talentum. leges cohortis militum galeata. **Maleficium autem cum generalitate possit dici quodlibet malefactum.** Sed hoc specialiter illud dicitur quod nobis ita demones subducunt et nobis pareant missatica nostra deferentes. **Unde quidam.** Uir magus est magnus magus est cum sit lupus agnus.

Maialis. a maior. dicitur huius maialis huius lis. porc domesticus et pinguis caro testiculis.

Maiestas. a maior. dicitur huius maiestas tatis. i. honor dignitas. splendor. sic dicta. quasi maior potestas. **Et format a maior. oritur. mutata in es. et assumpta ras.** sic honor honestas. **Et inde maiestatius.** tunc. u. i. potestatius.

Magister. a maior. et sterion quod est statu cōponit. **Et dicitur magister.** quasi maior in statione. sicut master minor in statione. **Et dicitur scribi media per duo quod.** unde presonam et aliud vocale. ut dicas magister. **Hoc quod.** cōsonans affinitate g. sonat. **Ipsius ex vicino quo rūda iam presuetudo inolenit.** ut etiam apud predictos scribat p. g. **Hoc sepe in omni propo sitide et derivatiōne una lira ponit p. h. a.** et sic per ibi scribi p. g. sicut cōmuniter scribit. quod autem dicitur magister quasi magis docto etymo. est. **A magister terminat huius magistrorum.**

B ante A

et hic magisterculus per parvus magister in persona vel potius in scia. **Qui hoc magisterculus est.** Itē a magister tri. dicitur magister stra. strū. adiectivus. et huius magisterū regis honor vel dignitas vel officium magistri. et huius et huius magistralis et huius le. **Itē magistri dicuntur maiores civitatis.** vel senatores. presules. iudices. unde hoc magistratus collectivus per dignitas et sepem magistratus inveniuntur. collectivus per ipsos. s. qui magistratus sunt. et magistratus est et huius magistro stras. **Itē a magister dicitur magistro as. aui. are. i. docere et est actuum cum omnibus suis oppositum et cor. p. mā.** **Qui catbo.** Inuenies aliquod quod te vitare magistro. **Hoc huius oppositum est hoc.** et dicit bug. quod magister debet scribi per duo quod. quod regula est. **Posita inter duas vocales accipit per duplum presonam.** et sic operatur quod magister p. ducatur per p. mā positionem. et huius est et ea corripit. Ad hoc si volumus sustinere bug. possumus dicere quod cum dicitur quod i. posita inter duas vocales accipit per duplum presonam. hoc verum est in simplici dictione. sed magister est oppositum sicut plenus dixi. s. in p. mā pte in tractatu de litera ubi egi de i. presonam. **Majster.** p. ponit cum gratia militum. et dicitur hic magistermilitū huius magistrimilitū et tunc notat dignitatē magnā quam quod habebatur in urbe romana. et is modo dicitur marescalcus. sed quoniam sunt duae partes potest fieri super positio per quoniam aliquos milites magistratus. **Et p.cepit magister in tali positio.** quod magister est digne militib[us] quibus presidet. **Talis autem mutatus non pueniret si diceret magister platonis.** quod non sumeret per alio in positio extra positio. **Ois.** n. positio imutat et cōmoditatēibus. alio quoniam inutilis et non tenet. et iō talis cōpositio magister platonis. p. tās iānuāliū non est recipienda.

Majstratus in magister est.

Maiorica et minorica. insule sunt hispanie maior. et minor. quod et baleares dicuntur et cor. ri.

Maioritas. ras. rau. i. maiorē facere vel actuum. et dicitur maior. et p. dū. io. sine penul.

Maius. magis. quidam mēsis dicitur a maioribus. sicut iunius dicitur a minoribus. **Qui enim romulus institutus est républicā.** dominus p. plinius in duas partes. s. in senes et in iunenes. et in maiores et minores. et ad honorem partium ab illis p. tib[us] duas mēses nominantur. s. a maioribus maius a minoribus iunius. sicut habebatur in antiquis fastis. **Qui dicitur a maiestate.** vel a maiestate mercurii. et iunius a iunone. vel iunetante. vel a cōiunctione romano et sabinorum. **Et scias quod quidam solent p. ferre hoc nomine per d. s. madius.** sed male. debet enim ex toto esse in cadere voce cum neutro illius nomis maior. scilicet maius. et differetie causa in nomine mēsis. debet p. ferri vocaliter quod in propatrum. p. ferri presonā si cognitum p. ferret. huius magis. **Pap.** tunc vult quod utrumque dicatur. unde di. madius mēsis dicitur quod tunc terra madeat quod et maius dicitur.

Maiusculus. la. lum. penul. corr. id est aliquātulū maior. et huius pristitia. a maius addita culus fit maiusculus la. lum. dimi.

Mala. le. i. marilla. et dicitur a malo quod est rotundum. quod rotunda est. vel quod mala quasi mola. a malo lis. vel a mādo dis. et est mala superior. mandibula vero inferior. Proprie autem male sunt cōminetes partes sub oculis sic dicitur. p. p. ter rotunditatem. **Itē a malo hec malus li.** quod est arbor quia fructus eius omnium pomorum sit rotundissimus. **Unde et illa sunt vera mala que rebementer rotunda sunt.** **Unde hoc malum li.** fructus illius arboris. **Et hoc malum li.** arbor nanus dicitur. quia rotundus est ad modum mali. et quia in summitate habet instar mali. **Et dicitur malum quasi mallens.** quia quasi ex quibusdam lignis malleolis fit. quoniam voluntate vel facilius eleuantur. **Ha. xxx.** Donec relinquantur quasi malus nanus. et p. dū. p. mā mala pro marilla. **Et malus per arbore.** et malum pro fructu et malus pro arbore nanus et bimallorū. pro dentibus et malo verbum. id est magis volo. omnia produci. **Sed malus la. lum. et hoc malum li.** id est peccatum cor. p. mā. **Unde versus.** Mala mala contulit omnia mundo. **In rite tristis mala**

De litera

cum frangit nauita malū. Malo carere malis q̄ mala madere malis. Mala etiā dicit ouis alba. Et inde cōponit malonomus.

Malach hebraice latine rex interptat^{ur}.